关于申报2024年景德镇市科协“景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区”科创课题的通知

各县（市、区）科协，市级学会（协会、研究会）,高校科协，企业（园区）科协：
为深入学习贯彻党的二十大、二十届三中全会精神和习近平总书记考察江西重要讲话精神，贯彻落实省委十五届五次、六次全会精神，聚焦“走在前、勇争先、善作为”的目标要求，切实履行党和政府联系科技工作者桥梁和纽带的职责，为景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区建设服务，市科协决定组织开展2024年“景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区”科创课题申报工作，现就申报事项通知如下：

一、课题要求

课题围绕景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区建设主题，自行确定研究题目。课题研究周期原则上为6个月，不接受纯技术研发类课题申报。

二、申报资格

（一）申报单位为各县（市、区）科协，市级学会（协会、研究会）,高校科协，企业（园区）科协等，不接受个人直接申报。

（二）申报课题的负责人及研究团队应具备以下条件：1、拥护党的路线、方针、政策，政治立场坚定，作风廉洁，遵纪守法，具有良好学风，恪守科学道德。2、在相关研究领域具有较高的学术造诣；3、具有从事课题研究的相关经历；4、熟悉所在研究领域的公共政策。

（三）课题由院士领衔或在课题调研方面曾获市委市政府主要领导肯定性批示或被省级主流媒体刊发的，同等条件下优先考虑。

三、申报要求

（一）申报方式：填报《景德镇市科学技术协会科技创新课题申请书》（见附件）一式两份；

（二）课题申报截止日期为2024年10月30日，逾期不予受理；

（三）经评审、公示后，确定实施2024年景德镇市科协“景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区”科创课题。

四、联系方式

联系人： 江玉婷

联系电话：15870069930
电子邮箱：jdzskxxdb@126.com
附件：景德镇市科学技术协会科技创新课题申请书
                               景德镇市科学技术协会
                    2024年8月13日

附件
 景德镇市科学技术协会科技创新课题
申   请   书
	课题类别：

	课题名称：

	课题负责人：

	申报单位（公章）：

	联系人：

	联系电话：

	填表日期：

   景德镇市科学技术协会
申请者的承诺：
我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如果获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守景德镇市科学技术协会的有关规定，按计划认真开展研究工作，同时每年向景德镇市科学技术协会书面汇报课题进展情况一至两次，并取得预期研究成果。
申请者（签章）：
                                            年    月    日
填  表  说  明
一、本表请用计算机或碳素笔认真如实填写。

二、申请书报送一式2份。复印请用A3纸双面复印，中缝装订。
三、景德镇市科学技术协会地址：景德镇市昌江区瓷都大道666号市发展中心15号楼2楼
一、研究方案
	1.主要研究内容、预期目标
                                                 （可另加页）

	2.计划进度和阶段目标
（可另加页）

	3.预期研究成果及形式
（可另加页）

课题组、负责人以往课题调研相关工作经历及主要成果
	1.课题调研相关工作经历

2.曾获市委市政府主要领导肯定性批示的情况

3、曾被省级主流媒体刊发等情况

三、课题负责人

	姓 名
	性别
	出生年月
	职务职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本课题中承担的任务

四、主要研究人员
	姓 名
	性别
	出生年月
	职务职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本课题中承担的任务

五、经费预算

1.申报课题经费资助预算表

	序号
	经费开支科目
	预算金额（元）
	说 明

	合计

2.课题申报单位自筹资金情况说明

	自筹资金情况说明

	课题申报单位意见

	课题负责人（签名）：                              年   月    日
单位负责人（签名）：                              年   月    日
单位公章
年   月   日

	专家评审组意见

	专家人数

	实到人数

	表决结果

	建议资助金额（单位：元）（表决未通过不填此栏）
	元

	专家组长签字：
        年    月     日

	审核意见

	市科协
审定意见

	是否同意专家评审组意见，同意资助经费数额及其他意见
              单位公章
年   月   日

2